
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 144078-2012 z dnia 2012-05-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

1. Zamówienie obejmuje wykonanie prac w zakresie wymiany stolarki okiennej szt.4 i zabezpieczenia pokrycia 

dachowego papą termozgrzewalną na budynku użytkowym o pow. ok.40,00 m2 oraz pokrycia dachowego z papy 

termozgrzewalnej na zespole... 

Termin składania ofert: 2012-05-23  

Suwałki: Wykonanie robót zabezpieczaj ących budynek u żytkowy i 

zespół gara ży przy ul. Utrata 9A w Suwałkach. Pełnomocnikiem 

Zamawiaj ącego wyst ępuj ącym w oparciu o art. 15 ust. 2 i 3 ustawy 

Prawo zamówie ń publicznych do przygotowania i przeprowadzenia 

niniejszego post ępowania jest Zarz ąd Budynków Mieszkalnych w 

Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16 - 400 Suwałki.  

Numer ogłoszenia: 207584 - 2012; data zamieszczenia : 18.06.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 144078 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Suwałki, ul. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, woj. podlaskie, tel. 087 

5628000, faks 087 5628098. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie robót zabezpieczających budynek 

użytkowy i zespół garaży przy ul. Utrata 9A w Suwałkach. Pełnomocnikiem Zamawiającego występującym 

w oparciu o art. 15 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych do przygotowania i przeprowadzenia 

niniejszego postępowania jest Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16 - 400 

Suwałki.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Zamówienie obejmuje wykonanie prac w zakresie wymiany 

stolarki okiennej szt.4 i zabezpieczenia pokrycia dachowego papą termozgrzewalną na budynku 

Page 1 of 2

2012-06-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207584&rok=20...



użytkowym o pow. ok.40,00 m2 oraz pokrycia dachowego z papy termozgrzewalnej na zespole garaży o 

pow. ok.226,00 m2 2. Przedmiot zamówienia opisuje protokół typowania i przedmiar robót - Załącznik nr 9 

do SIWZ.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7, 45.42.10.00-4, 45.26.19.10-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Budowlano - Instalacyjne ELMAR Marek Surażyński, ul. Lityńskiego 13/10, 16-400 

Suwałki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16216,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  15131,29 

Oferta z najni ższą ceną: 15131,29 / Oferta z najwy ższą ceną: 22506,40 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2012-06-18http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=207584&rok=20...


